

SUOMEN PÄIVÄKIRURGISEN YHDISTYS RY

VUOSIKERTOMUS 1.1.2015 – 31.12.2015

1. Yleistä

Kulunut vuosi on ollut kahdeksas yhdistyksen historiassa. Jäsenhankinta ja varainkeruu ovat edelleen olleet tärkeitä asioita. Rahatilanteen ollessa vakaa olemme toimintasuunnitelman mukaisesti panostaneet ammatilliseen kehittämiseen, valtakunnalliseen ja kansainväliseen verkostoitumiseen. Näistä osoituksena oma koulutuspäivä Tampereella 18.9.2015 sekä varapuheenjohtaja Kirsti Siikin osallistuminen Barcelonan maailmankongressiin panelistina toukokuussa 2015. Barcelonassa Kirsti myös alusti yhteistyötä Suomen päiväkirurgisten anestesiologien kanssa, mitä on jatkettu siitä lähtien.

2. Hallitus ja vuosikokoukset

Hallitus on kokoontunut virallisesti 3 kertaa, 7.2 ja 25.4. Helsingissä ja 19.9 Jämsässä.

Hallituksen jäsenien välinen kanssakäyminen on tapahtunut sähköpostin välityksellä ja yhdistyksen facebook sivujen ja Watchappin avulla.

Hallitukseen ovat kuuluneet Tiina Hellman (puheenjohtaja), Kirsti Siik (varapuheenjohtaja), Pia Forsell (sihteeri), Annamari Tantt (rahastonhoitaja), Sari Ojala (jäsensihteeri), varajäseninä Meri Laukkanen, Arjaana Hannula, Leena Mäntylä, Anne Bergström ja Minna-Leena Syrjälä.

Varsinaisena toiminnantarkastajana on toiminut Sari Viitanen.

Tilipalvelu Laine on hoitanut yhdistyksen laskutuksen ja kirjanpidon.

Sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin Helsingissä 25.4.2015. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Läsnä oli kahdeksan henkilöä. Yhdistyksen

sääntömääräinen syyskokous järjestettiin 26.11.2015 Helsingissä. Läsnä oli 15 henkilöä.

3. Jäsenistö

Yhdistyksessä oli n. 270 jäsentä. Uusia jäseniä yhdistys on saanut n. 20. Jäsenmaksua ei peritty toimintavuonna 2015. Jäsenille lähetettiin jäsenkirje neljä kertaa.

4. Nettisivut

Nettisivujen ylläpitäjänä on toiminut pj. Tiina Hellman.

5. Koulutustoiminta

Koulutuspäivä järjestettiin 18.9. 2015 Hotelli Scandic Cityssä Tampereella. Aiheena oli Tulevaisuus päiväkirurgiassa.

Osallistujia oli n. 70 ympäri Suomea.

Luennoitsijat olivat: professori Martti Kekomäki, ylilääkäri Timo Porkkala, sairaanhoitaja Katriina Seilo ja sairaanhoitaja Tiina Hellman. Palautetta kerättiin kirjallisesti osallistuneilta ja palaute oli erittäin myönteistä. Näytteilleasettajia oli 6: Serres, Sairtec, Merivaara, Duallaser ja Fresenius.

Vuoden 2016 koulutuspäivän suuntaviivat päätettiin Jämsässä, samoin purettiin vuoden 2015 koulutuspäivän palautteet.

6. Apurahat:

Apurahahakemuksia saatiin kaksi Vaasasta ja molemmille myönnettiin apuraha.

Suomen Päiväkirurginen Yhdistys ry
Hallitus